Kugelschreiber "Livelia"

Art-Nr.: 0011947
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Der Kugelschreiber "Livelia" ist ein umweltfreundlicher Begleiter fir den Alltag. Mit seinem Bambusgehause und den farbigen Details
aus Bambusfaser ist er nicht nur optisch ansprechend, sondern auch nachhaltig. Das glatte Schreibgefiihl und die zuverlassige
Tintenfihrung machen das Schreiben zu einem Vergniigen. Mit dem "Livelia" Kugelschreiber setzen Sie ein Statement fir
Umweltschutz und Stil.

Produkt-Informationen Produkt-Farben

ProduktgrofRe 21,1 x 14,2 cm blau .
Werbeanbringung Lasergravur, Tampondruck beige |:|
Gewicht (@) 9 hellgriin .
Material

Mindestmenge 1

Menge pro Karton 1000

Herkunftsland CN

Zolltarifnummer 96081092

Minenfarbe

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Lasergravur
Tampondruck

blau, navy blue
50
50x31x21cm
9 kg

1-5¢
Gravur
1-5¢
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